

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมผิวจราจรถนนลูกรังถนนสาย รอ.ถ. 185-20
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านฉะ หมู่ 5 ตำบลหนองพอก อำเภอหนองพอก จังหวัดร้อยเอ็ด พิกัด E410568 N1805019 ถึง E408927 N1805501
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 1,825 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพอก
 แบบเลขที่ ทถ.-7-101/2568
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 พฤศจิกายน 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor-F	ราคาต่อหน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานถางป่าขุดต่อ ขนาดหนัก	ตร.ม.	2,750.00	5.67	15,592.50	1.3642	7.74	21,271.29
2	งานขุดรื้อท่อกลม ขนาด 0.80 เมตร	ท่อน	28.00	23.98	671.44	1.3642	32.71	915.98
3	งานพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	2,183.19	173.31	378,368.66	1.3642	236.43	516,170.53
4	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	10.00	756.37	7,563.70	1.3642	1,031.84	10,318.40
5	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	32.00	2,082.29	66,633.28	1.3642	2,840.66	90,901.12
6	งานป้ายโครงการ							
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมกลวงไนซ์ ขนาด 2" x 2"	ท่อน	1.00	350.00	350.00	1.3642	477.47	477.47
	- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมกลวงไนซ์ ขนาด 1" x 1"	ท่อน	1.00	214.00	214.00	1.3642	291.94	291.94
	- เหล็กแผ่น ขนาด 0.60 x 1.20	ตร.ม.	0.72	324.00	233.28	1.3642	442.00	318.24
	- นี้อัดขนาด 3 หุน	ตัว	4.00	5.00	20.00	1.3642	6.82	27.28
	- ค่าทาสีน้ำมัน	ตร.ม.	3.54	55.90	197.89	1.3642	76.26	269.96
	- ค่าประกอบเหล็ก (รวมลวดเชื่อมแล้ว)	กก.	34.68	10.00	346.80	1.3642	13.64	473.10
	- ค่าเขียนตัวหนังสือป้าย							500.00
		เหมารวม		500.00				500.00
รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ								641,935.31

ตัวอักษร (-หกแสนสี่หมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสามสิบห้าบาทสามสิบเอ็ดสตางค์-)

- 1 ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง
- 2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 470,191.55
 = 1.3642


กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสุดาวรรณ ประทุมสินธุ์)
 เจ้าพนักงานการเงินการบัญชี


กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุนันท์ อัจฉฐาหา)
 นายช่างไฟฟ้า


ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุรัตน์ พลโรม)
 ผู้อำนวยการกองช่าง


ผู้เห็นชอบ

(นายสมชัย หกพันนา)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบล
 วันที่ 19 พ.ย. 2567